
                                                                                                     
 
 
 

 
 
          

                                                             U C H W A Ł A   Nr III/9/06  

 

                                                   Rady Gminy Rewal  

                                                   z dnia 1 grudnia 2006 roku  

 

 

 

        w sprawie powołania Komisji Statutowej.  

 

 

  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – zmian: Dz.U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:  
 
 § 1. Powołuje się Komisję Statutową w składzie:  
 

1. Szymon   Jędrzejowski  - Przewodniczący Komisji   
2. Henryk   Kowal   - Członek Komisji  
3. Tomasz   Kwiatkowski  - Członek Komisji  
4. Bogusław  Woźniak   - Członek Komisji   

  
§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest :  
1. Przygotowanie zmian do  Statutu Gminy w terminie do dnia 30 

czerwca 2007 roku.   
2.  Zmian w Statutach sołectw w terminie do 31 grudnia 2007 roku   
       i przedłoŜenia ich Radzie Gminy do uchwalenia.  

 

§ 3. W pracach komisji mogą brać udział inne osoby zaproszone przez 
przewodniczącego w celu pomocy w rozstrzygnięciu rozpatrywanych spraw.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                   Przewodnicząca Rady  
    

Joanna Drzewińska - Dąbrowska 
 
                  



 
 
 

  


